Чеганова Е.В.МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17»

Г.АЛЬМЕТЬЕВСК РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

 Приказ

01 сентября 2025 г.                                                                                                  № 114

«О создании школьной комиссии

по противодействию коррупции»

          В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от

25.12.2008 г.  № 27З-ФЗ,  с  целъю предотвращения, пресечения коррупционных

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в

деятельности муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №17»,  урегулирования конфликта интересов, организации

работы по противодействию коррупции в образовательном учреждении в 2025 - 2026

учебном году

приказываю:

1. Создать школьную комиссию по противодействию коррупции в образовательном

учреждении.

2. Включить в состав комиссии следующих лиц

   1. Смирнову Э.Н. -  директора школы

   2. Гордюнину Г.Р. -  заместителя директора по воспитательной работе.

   3. Морозову Т.Л. -  педагога-психолога школы

   4. Кузьмину Г.Г. - председателя общешкольного родительского комитета

   5. Чеганова Е.В. -  председателя профкома, учителя  географии.

3. Школьной комиссии разработать план мероприятий по реализации Программы

антикоррупционной политики в образовательном учреждении до 09 сентября 2025 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                             Э.Н. Смирнова

С приказом ознакомлены:

Гордюнина Г.Р.  ________________

Морозова Т.Л.    ________________

Кузьмина Г.Г.   _________________

Чеганова Е.В.   ________________

Документ создан в электронной форме. № 85 от 31.10.2025. Исполнитель: Смирнова Э.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.10.2025 14:57

Лист согласования к документу № 85 от 31.10.2025
Инициатор согласования: Смирнова Э.Н.
Согласование инициировано: 31.10.2025 14:57

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Смирнова Э.Н. Подписано
31.10.2025 - 14:57

-

Документ создан в электронной форме. № 85 от 31.10.2025. Исполнитель: Смирнова Э.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.10.2025 14:59